На Бланке Предприятия

Председателю Правления
Союза промышленников

Регионального объединение

работодателей Алтайского края
Шамкову Ю.В.
Заявление

Просим Вас принять наше предприятие (полное название предприятия или организации) в члены Союза промышленников Регионального объединения работодателей Алтайского края

С уставом СПАK ознакомлены и обязуемся выполнять.

Генеральный директор (Руководитель) ____________________________
МП